
                令和７年３月３日   

 大阪府産業教育140年記念誌作成 

関係者の皆様  

                          大 阪 実 業 教 育 協 会 

                          専 務 理 事  眞 鍋 政 明 

                    

大阪府産業教育 140年記念誌作成準備会の開催について  

 

 平素は本府の産業教育の振興にご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。  

さて、平成18年（2006年）８月に大阪府産業教育120年記念誌が刊行され、20年が経過しようとし

ています。 

この度、この20年間の大阪府の産業教育の変遷等をとりまとめ、資料として残すため、大阪府産業

教育140年記念誌を発刊することといたしました 

つきましては、準備会を下記のとおり開催いたします。関係の皆様方からのご意見等をお伺いし、

記念誌発刊に向けての本格的な準備を進めてまいりたいと考えております。 

年度末の時期でもあり、何かとご多用中とは存じますが、ご参加くださいますよ

うご案内申し上げます。  

なお、関係の資料等は、後日送付させていただきます。また、出欠につきまして

は、 Googleフォームによりご回答をお願いいたします。  

 

               記  

 

１ 日  時   令和７年３月 24 日（月）  １５：３０～１６：３０  

 

２ 形  式  Ｚｏｏｍによるオンライン会議 

 

３  内  容   大阪府産業教育 140年記念誌作成について  

 

（１）大阪府産業教育 140年記念誌作成委員会の設置について  

（２）掲載内容について  

（３）作成委員・執筆担当について  

（４）スケジュールについて  

（５）その他  

 

 ４  出  欠   ３月１４日（金）迄に下記アドレスの GoogleFormにより  

お願いいたします。（ご無理でしたら電話・FAX・メールでも結構です） 

https://forms.gle/fEuxtcQ1LQeeXRA49 

 

５  その他   後日、メールにより関係資料及びＺｏｏｍのアドレス等を送付いたします。 

 

 ６  連絡先   大阪実業教育協会  専務理事  眞鍋政明  

℡・ FAX : ０６－６９５５－５６５７  

            Ｅ－ mail : info@osaka-jikkyou.com   

 

https://forms.gle/fEuxtcQ1LQeeXRA49

